Bertoluci Santos, Leiloeiro O?cial, devidamente autorizado pela Exma.Sra.Dra.Juiza do Trabalho de Estancia Velha, venderá em público leilão eletrônico o
bem móvel abaixo descrito, oriundo do processo nº 0098000- 49.2000.5.04 em que são partes MAURICIO JOSE BARBOSA X VILMAR BUENO e outros: Um
veículo Fiat Uno, placas IDG2D10, ano 1995,cinza. Avaliação: R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais). Sobre o valor da arrematação incide comissão do
Leiloeiro. Ficam as partes intimadas através do presente edital caso não sejam encontradas pelo Sr. Oficial de Justiça. Informações tel (51) 99982 4405

Leilão de Fiat Uno
1º Leilão: 04/12/2024 - 10:00